
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання 

ХІІІ сесія 

(VІІІ засідання)  

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 29 серпня 2018 року         № 1045 

 

Про списання багатоквартирних 

житлових будинків з балансу 

Бережанського міського комунального 

підприємства «Господар» 

 

Розглянувши роз’яснення Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва, житлово-комунального господарства України від 17.11.2016року, 

враховуючи необхідність списання багатоквартирних будинків з балансу та з 

метою забезпечення та реалізації прав співвласників багатоквартирних 

будинків на самостійне управління житловими будинками, на виконання Закону 

України „Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному 

будинку”, керуючись статтею 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Порядком списання з балансу багатоквартирних 

будинків, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

20.04.2016 № 301, враховуючи рекомендації постійної  комісії  міської ради з 

питань житлово-комунального господарства, містобудування, екології та 

надзвичайних ситуацій, Бережанська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Рішення сесії міської ради №834 від 25.01.2018 року вважати таким, що 

втратило чинність. 

2. Балансоутримувачу Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» здійснити списання з балансу багатоквартирних житлових 

будинків згідно додатку №1.  

2.1. Утворити  комісію для списання вказаних багатоквартирних будинків. 

В склад комісії за згодою включити депутатів міської ради членів 

постійної депутатської комісії міської ради з питань житлово-

комунального господарства, містобудування, екології та надзвичайних 

ситуацій : Грабар Р.М., Самуляк В.Ф., Костів Я.І.,  

посадових осіб апарату міської ради:  



Халупника З.О. – начальника відділу житлово-комунального господарства, 

містобудування та архітектури міської ради; 

Загнійну І.В. – начальника юридичного відділу міської ради; 

Маланчук М.В. провідного спеціаліста відділу житлово-комунального 

господарства, містобудування та архітектури міської ради; 

2.2. Проводити комісійний огляд будинків перед списанням з метою 

фіксації технічного стану багатоквартирних  будинків. 

2.3. За результатами роботи комісії складати акти про списання 

багатоквартирних будинків за встановленою чинним законодавством 

формою. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  першого заступника  

міського голови  Адамович П.П.  

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 



 

Додаток 1  

до рішення сесії міської ради  

№1045 від «29» серпня 2018року 

 

П Е Р Е Л І К  № 3 

житлових будинків, які підлягають списанню  

 з балансу БМКП «Господар»  

№№ Адреса 
(вулиця, № будинку) 

Початкова 

вартість, грн.. 

Залишкова 

вартість,  грн. 

Сума 

зносу, грн. 

1.  Б.Хмельницького, 5     1351481    -231664 1119817 

2.  Б.Хмельницького, 18 57835 -9916 47919 

3.  Б.Хмельницького, 20 696298 -119358 576940 

4.  Б.Хмельницького, 40 782240 -134093 648147 

5.  Січ.Стрільців, 36 1617438 -25359 1592079 

6.  Шевченка, 19а 282197 -48375 233822 

7.  Шевченка, 19 473899 -61484 412415 

8.  Шевченка, 7 734886 -102136 632750 

9.  Шевченка, 9 1787639 0 1787639 

10.  Шевченка, 49 159846 0 159846 

11.  Шевченка, 31 647577 -111008 536569 

12.  Чорновола, 1 1027933 -176210 851723 

13.  Чорновола, 2 1026429 -175950 850479 

14.  Чорновола, 4 1563836 -268067 1295769 

15.  Чорновола, 5 984691 -168786 815905 

16.  Чорновола, 15 1017962 -240603 777359 

17.  Чорновола, 16 485516 -83230 402286 

18.  Кушніра, 16 262861 0 262861 

19.  Кушніра, 25 1049555 -179910 869645 

20.  Міцкевича,5 761220 -130489 630731 

21.  Кушніра, 27 587488 0 587488 

22.  Р.Старухів,2 1051192 -180196 870996 

23.  Рогатинська,63 0 0 0 

24.  Б.Хмельницького, 4 0 0 0 

Разом 24 будинків 18410019 -2446834 15963185 

 

 

Секретар міської ради     Гончар П.В. 


